



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

19.02.2025



12 İLDE



**21 EĞİTİM KAMPINA
1774 ÖĞRENCİ
KATILDI**



TDV'NİN KAMPLARI TAMAMLANDI

Türkiye Diyanet Vakfının burs desteği sağladığı öğrenciler için düzenlediği Yarıyıl Kampları, başarıyla tamamlandı. 1774 burslu öğrencinin katıldığı kamplar, 12 ilde yapıldı. 18 Ocak'ta başlayan yüz yüze ve çevrim içi 21 eğitim kampı 6 Şubat'ta sona ererken, bu süre boyunca öğrencilere yönelik mesleki ve akademik eğitimler, kişisel gelişim seminerleri, konferanslar, söyleşiler ve atölye çalışmaları düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrenciler için düzenlediği Yarıyıl Kampları, başarıyla tamamlandı. 12 ilde 21 farklı merkezdeki 2025 Yarıyıl Kampları, 1774 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirilen kamplarda, yurt dışından gelip Türkiye'de eğitim gören yabancı öğrenciler ile Türk öğrenciler bir araya geldi.

**18 OCAK - 6 ŞUBAT
ARASINDA DÜZENLENDİ**

İlahiyat Akademisi, İlahiyat Akademi Destek, Özel Destek Akademi, Özel Destek Başarı, Uluslararası İlahi-

yat Lisans Programı (ULP) ve Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerindeki 1774 burslu öğrencinin katıldığı kamplar, Ankara, İstanbul, Kastamonu, Diyarbakır, Şanlıurfa, Mersin, Adana, Konya, Bursa, Antalya, Kayseri ve Sivas'ta yapıldı.

18 Ocak'ta başlayan yüz yüze ve çevrim içi 21 eğitim kampı 6 Şubat'ta sona ererken, bu süre boyunca öğrencilere yönelik mesleki ve akademik eğitimler, kişisel gelişim seminerleri, konferanslar, söyleşiler ve atölye çalışmaları düzenlendi.

Kamplarda, öğrencilerin sanatsal ve kültürel birikimlerinin artırılmasına yönelik etkinlikler, şehir gezileri ve sportif faaliyetler de organize edildi.



ERZİNCAN'DA HAYIR ÇARŞISI AÇILDI

Deprem bölgesindeki cami ve Kur'an kurslarına destek

Erzincan'da geliri deprem bölgesindeki cami ve Kur'an kurslarına gönderilmek üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu.

İl Müftülüğüne Cumhuriyet Meydanı'nda açılan çarşıda, Türkiye Diyanet Vakfı Erzincan Şubesi Kadın Kolları, Kur'an kursu öğreticileri ve kursiyer kadınlar tarafından hazırlanan yiyecekler satışa sunuldu.

Buradan elde edilecek gelir, depremden etkilenen illerdeki cami ve Kur'an kurslarına gönderilecek.

İl Müftü Yardımcısı Gülay Demirci, çarşının gün boyu açık kalacağını söyledi.

Emeği geçenlere teşekkür eden Demirci, "Kış şartlarına rağmen içimizi ısıtan bu güzel hayır çarşısında bulunmak da bizim için ayrı bir mutluluk. Erzincan halkına çok teşekkür ediyoruz. Yardım faaliyetlerimizde her zaman destek oldular. Depremden 2 sene geçti. Yaralar sarıldı, sarılmaya da devam ediyor. Biz de küçük bir katkı sunmak istedik" ifadelerini kullandı.

Cami ve Kur'an kursları için "HAYIR ÇARŞISI" KURULDU

Erzincan'da geliri deprem bölgesindeki cami ve Kur'an kurslarına gönderilmek üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu.

ERZİNCAN - İl Müftülüğünce Cumhuriyet Meydanı'nda açılan çarşıda, Türkiye Diyanet Vakfı Erzincan Şubesi Kadın Kolları, Kur'an kursu öğreticileri ve kursiyer kadınlar tarafından hazırlanan yiyecekler satışa sunuldu.

Buradan elde edilecek gelir, depremden etkilenen illerdeki cami ve Kur'an kurslarına gönderilecek.

İl Müftü Yardımcısı Gülay Demirci, çarşının gün boyu açık kalacağını söyledi.

Emeği geçenlere teşekkür eden Demirci, "Kış şartlarına rağmen içimizi ısıtan bu güzel hayır çarşısında bulunmak da bizim için ayrı bir mutluluk. Erzincan halkına çok teşekkür ediyoruz. Yardım faaliyetlerimizde her zaman destek oldular. Depremin üzerinden 2 sene geçti. Yaralar sarıldı, sarılmaya da devam ediyor. Biz de küçük bir katkı sunmak istedik." ifadelerini kullandı. (AA)





TDV 2025 Yarıyıl Kampları tamamlandı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) tarafından düzenlenen 2025 Yarıyıl Kampları, 12 ilde toplam bin 774 öğrencinin katılımıyla başarıyla tamamlandı. 18 Ocak'ta başlayan ve 6 Şubat'ta sona eren kamplar, yüz yüze ve çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Kamplarda, burslu öğrenciler için mesleki, kişisel ve



akademik gelişime katkı sağlayacak eğitimler, seminerler, konferanslar ve atölye çalışmaları düzenlendi. Öğrenciler, Türk ve yabancı öğrencilerin bir araya geldiği etkinliklerde eğitim olarak çeşitli alanlarda gelişim gösterdi. Kamplar, 21 farklı merkezde Ankara, İstanbul, Kayseri, Antalya, Konya gibi illerde yapıldı.



TDV Yarıyıl Kampları tamamlandı

TDV 2025 Yarıyıl Kampları, 12 ilde 21 farklı merkezde 1.774 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrenciler için düzenlenen 2025 Yarıyıl Kampları başarıyla tamamlandı. Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirilen kamplar, bu yıl 12 farklı ilde 21 merkezde düzenlendi.

TDV 2025 Yarıyıl Kampları'nda, yurt dışından gelerek Türkiye'de eğitim gören öğrenciler ile yurt içindeki öğrenciler bir araya gelme imkânı buldu. Ankara, İstanbul, Kastamonu, Diyarbakır, Şanlıurfa, Mersin, Adana, Konya, Bursa, Antalya, Kayseri ve Sivas'ta gerçekleştirilen kamplara, toplam 1.774 öğrenci katıldı. İlahiyat Akademi, İlahiyat Akademi Destek, Özel Destek Akademi, Özel Destek Başarı, Ulus-



Deniz Özen
BAŞARAN

lararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP) ve Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleeri kapsamındaki burslu öğrencilerin katıldığı kamplar, yüz yüze ve çevrim içi olmak üzere iki formatta gerçekleştirildi. 18 Ocak'ta başlayan 21 farklı eğitim kampı 16 Şubat'ta sona erdi.

Kamplar boyunca öğrenciler için mesleki ve akademik eğitimler, kişisel gelişim seminerleri, konferanslar, söyleşiler ve atölye çalışmaları düzenlendi. Ayrıca, sanatsal ve kültürel birikimlerini artırmaya yönelik etkinlikler, şehir gezileri ve sportif faaliyetler de gerçekleştirildi.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın burs desteği sağladığı öğrenciler için her yıl düzenlenen Yarıyıl Kampları, farklı ülkelerden gelen öğrencilerle yurt içindeki öğrencileri buluşturarak kardeşlik ve dayanışma duygularını pekiştirmeye devam ediyor.



Adıyaman'da Kenyalı Mary, **İslam**'la şereflendi

Adıyaman'da yaşayan Kenya-
lı Mary Wambui Mburu, dü-
zenlenen ihtida töreniyle **İslam**'la
şereflendi. Mburu, **Müslüman** ol-
maya karar verdikten sonra Sam-
sat ilçesinde bulunan sahabeler-
den Safvan Bin Muattal Türbesi'ni
ziyaret etti. Burada düzenlenen ih-

tida merasiminde, Kur'an-ı Kerim
tilaveti dinleyen Mburu, İlçe **Müf-
tüsü** Ahmet Kızmaz öncülüğünde
kelime-i şehadet getirerek **Müslü-
man** oldu. Kur'an-ı Kerim ve sec-
cade hediye edilen Mburu, ismi-
ni "Meryem" olarak değiştireceği-
ni söyledi.

EŞREFOĞLU CAMİSİ'NE İLGİ KATLANDI

Konya'nın Beyşehir ilçesinde, 2023'te UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne alınan, Anadolu Selçuklu Devleti dönemi yapılarından, ahşap direkleri, tavanı ve kündekari işçilikleriyle dikkati çeken Eşrefoğlu Camisi'ne ziyaretçi ilgisi arttı.



KONYA – Bir önceki yıl 283 bin ziyaretçinin geldiği cami, "Anadolu'nun Orta Çağ Dönemi Ahşap Direkli ve Kirişli Camisi" ünvanıyla dünya mirası kabul edildikten sonra 2024'te 411 bin ziyaretçi ağırladı.

Anadolu Selçuklu uç beyliği Eşrefoğulları Beyliği'nin kurucusu Seyfeddin Süleyman Bey tarafından 1299'da yaptırılan cami, Selçuklu geleneklerine bağlı "ulu cami" tarzında tasarlanan, ahşap direkli ve düz toprak damlı camilerin en gelişmiş ve büyük örnekleri arasında kabul ediliyor.

Ön cephesi kesme taştan yapılan 726 yıllık cami, 48 ahşap direğin üzerine oturtulmuş ahşap tavanı, ahşap ve çini süslemeleri, kündekari sanatıyla yapılmış minberi, çilehanesi ve bey mahfilıyla ziyaretçilerini asırlar öncesine götürüyor.

Din görevlisi Zeki Coşkun da kamera sistemiyle camiye gelenlerin sayısını kayıt altına aldıklarını söyledi.

Caminin UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne alınmasıyla ziyaretçi sayısının katlandığını belirten Coşkun, şöyle konuştu:

"Burası Anadolu'daki nadide eserlerimizden bir tanesidir. Benzeri birkaç eser var ama bu büyüklükte, bu yükseklikte yok. Bir de aslını korumuş tek eser. Ne deprem ne yangın ne de sel felaketi, herhagi bir şey geçirmemiş. Aslıyla duruyor. Birkaç defa restore görmüş. Geçen sene 283 bin olan ziyaretçi sayımız, 411 bine yükseldi. Antalya'dan gelen çok yabancı turistimiz var. Özellikle Koreli turistlerimizin sayısı arttı. Yerli turist sayısında da önemli bir artış var." (AA)